第 14号様式（第 13条関係）

流山市法定外公共物占用料還付申請書

年  月  日

   流山市長     様

申請者 住 所

氏 名

  法定外公共物の占用料の還付を受けたいので、流山市法定外公共物管理条例第15条第

２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

件 名

許可番号 流山市指令 第      号

占用の場所 流山市

占用物件

占用許可期間    年  月  日から    年  月  日まで

占用できなく
なった日    年  月  日

占用料の額            円

還付申請額            円

理 由

備 考

 注 法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入すること。